*Catalogi Patriarcharum et Episcoporum Hierosolymitanorum, Antiochenorum, Alexandrinorum, Ephesiorum, Smyrnensium, Sardensium Syriae, Caesariensium Palaestinae, Tyrionum, Byzantinorum, Caesariensium Capadociae, Romanorum.*

Achter de *Slavonia reformata* van A. Wengerscius. Amst. 1679. 4<sup>o</sup>.

*Bibliotheca Anti-Trinitariorum, sive catalogus scriptorum, et succinct narratio de vita eorum Auctorum, qui praeterito et hoc seculo, vulgo receptum dogma de tribus in unico Deo per omnia aequalibus personis vel impugnarunt, vel docuerunt solum Patrem D.N.J. Christi esse illum verum seu altissimum Deum. Opus posthumum Christophori Sandii. Accedunt quaedam scripta.... quae omnia simul juncta Compendium Historiae Ecclesiasticae Unitariorum, qui Sociniani vulgo audiunt, exhibent. Freistadii (Amst.) 1684. 12<sup>o</sup>.*

Dit werk bevat: *Bibliotheca Antitrinitariorum; Johannis Stoinii coetûs Racoviensis pastoris, Epitome Historiae originis Unitariorum in Polonia; George Schomanni Testamentum ultimae voluntatis, continens vitae ipsius, nec non variorum Actuum Ecclesiasticorum succinctam historiam; De Typographiis Unitariorum in Polonia et Lithuaniâ; Brevis relatio de Johannis Tyscovicii martyrio; Andreae Wissewatii Narratio compendiosa quomodo in Poloniâ, a Trinitariis Reformatis separati sint Christiani Unitarii.*

*Una cum Appendice, historiam de Spiritu, Belgâ, exhibente; Anonymi Epistola, exhibens vitae ac mortis Andreae Wissowatii, nec non Ecclesiarum Unitariarum ejus tempore brevem historiam; Vindiciae pro Unitariorum in Poloniâ religionis libertate ab Equite Polono conscripta.*

*Problemata nonnulla mathematica.*

*De restauranda religione, seu de Monarchiâ Dei liber: auctore Christiano Sophodro Veneto (anagram van Christophorus Sandius Junior).*

Hij liet in hands. na:

*Quaestiones et problemata quaedam theologica.*

*Exegeses in varia S. Script. loca, cum Vet. tum Novi Foederis.*

*Argumenta de Dei existentiâ et de ejus attributis.*

*Confessio de Deo Patre, Filio ac Spiritu Sancto, secundum Scripturas.*

*De verkorte Reden-konst.*

*Contra Andreae Wissowatii objectiones, de Filio Dei ante mundum creato, post incarnato (1673).*

*De materiâ mundi, utrum sit sine ullo initio, ac Deo coaeva, an vero ab ipso producta, cum N.N. disceptatio.*

*Rélation sommaire d'une conférence, que l'Auteur a eut avec Daniel Zwicker, sur l'existence de N.S. Jesus-Christ. avant sa naissance (in 't Holl.)*

*Notae in Andreae Wissouattii objectiones de filio Dei ante mundum creato, post incarnato (1674).*